16.01.2019г. № 2                                                                                                                                                                                            РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕРЕДКИНО»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В соответствии со ст. 39  Уголовно исполнительного кодекса РФ, перечень предприятий и организаций, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам, определяется органами местного самоуправления по согласованию с условно исправительной инспекцией (УИИ),УИИ согласуют с органами местного самоуправления перечень предприятий и организаций, на которых отбывают наказания осужденные к исправительным работам.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МО «Середкино» на 2019 года.(Приложение 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования  «Середкино»                                                            И.А.Середкина

Согласовано:
«____»________2019 г.

Начальник Боханского межмуниципального филиала
ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области
Подполковник внутренней службы
_______________________И.В.Ичигеева

Приложение №1
К постановлению
№2 от 16.01.2019 г.

ПЕРЕЧЕНЬ ПРЕДПРИЯТИЙ И ОРГАНИЗАЦИЙ МО «СЕРЕДКИНО»
ОТБЫВАНИЯ УГОЛОВНОГО НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ
.

1. Муниципальное образование «Середкино»:
2. ФАП с. Середкино
3. Кировский лесхоз

 Глава муниципального образования  «Середкино»                                                      И.А.Середкина

Согласовано:
«____»________2019 г.

Начальник Боханского межмуниципального филиала
ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области
Подполковник внутренней службы
_______________________И.В.Ичигеева

	Приложение №2
К постановлению
№1 от 16.01.2019 г.

ВИД БЕСПЛАТНЫХ ОБЩЕСТВЕННО-ПОЛЕЗНЫХ РАБОТ,
В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

1. Благоустройство, очистка и озеленение территории предприятий, организаций, улиц, площадей.
2. Работы по содержанию и ремонту дорог.
3. Благоустройство памятников, кладбищ.
4. Уборка производственных и служебных помещений.
5. Благоустройство спортивных и игровых площадок.
6. Выполнение неквалифицированных работ на предприятиях и организациях.
7. Косметический ремонт зданий и помещений.
8. Погрузочно-разгрузочные работы.
9. Другие виды работ на требующих специальной профессиональной подготовки.

 Глава  муниципального образования «Середкино»                                                      И.А.Середкина

Согласовано:
«____»________2019 г.

Начальник Боханского межмуниципального филиала
ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области
Подполковник внутренней службы
_______________________И.В.Ичигеева